
;"É 06"/'0'9/OSM/1100

.g" Smlouva o spolupráci
(dále jen ,,smlouva")

uzavřená ve smyslu ust. § 1746 odst. 2 z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,
mezi smluvními stranami:

Městská část Praha 14

se sídlem:
zastoupená:
IČO:

(dále jen ,,MČ Praha 14")

a

Bratři Venclíků 1073/8, 198 21 Praha 9 - Černý Most
Mgr. Radkem Vondrou, starostou
00231312

unimex GROUP, uzavřený investiční fond, a.s.
zapsaná v: obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, oddíl B, vložka 14196
se sÍdlem: václavské náměstí 815/53, 110 00 Praha 1
zastoupená: Ing. Petr Pavlát, člen představenstva
IČO: 28375025

(dále jen ,,UNIMEX GROUP")
(MČ Praha 14 a UNIMEX GROUP společně dále též jako ,,Smluvní strany")

I.
Úvodní ustanoveni

1.1 Smluvní strany uzavřely dne 30. 4. 2015 smlouvu o budoucí kupní smlouvě ¢j.: 0104/2015/OSM/1030
(dále jen ,,SSBK"), ve které se zavázaly uzavřít kupní smlouvu, jejímž předmětem bude nabytí níže
uvedenýchpozemků, resp. jejich částí, do vlastnictví hlavního města Prahy (dále jen ,,HMP") se svěřenou
správou MC Praha 14:

a) pozemku pare. č. 877/6, orná půda, o evidované výměře 19.064 m',

b) pozemku parč. č. 877/12, orná půda, o evidované výměře 1.939 m',

C) pozemku pare. č. 877/16, orná půda, o evidované výměře 4.592 m',

d) pozemku parč. č. 877/25, orná půda, o evidované výměře 4.740 m',
všechny v k. ú. Hostavice, obec Praha, zapsány na LV č. 551, vedeném Katastrálním úřadem pro hlavni
město Prahu, Katastrálni pracoviště Praha,

a to včetně všech jejich součástí a přislušenstň (dále jen ,,pozemky").

1.2 S ohledem na postup výstavby v rámci projektu ,,Rodinné bydlení jahodnice" (dále jen ,,projeK")
je zájmem obou smluvních stran zajistit bezproblémový chod a bezpečnost této lokality, včetně místní
mateřské Školy a její spádové oblasti (zejm. jde-li o bezpečný přistup dětí a jejich rodiČů), a předcházet
tak úrazům, zejména v podzimním a zimním období. Za tímto účelem je nezbytně nutné zajistit řádné
fungování veřejného osvětlení v této lokalitě.

1.3 Vzhledem k tomu, že UNIMEX GROUP deklaroval, že aktuálně není schopen provozovat veřejné osvětlení
v této lokalitě, zajisti jeho provoz MČ Praha 14 v rozsahu daném ČI. II. této smlouvy. Uzavřením této
smlouvy tak MČ Praha 14 plní své povinnosti uložené ji zákonem č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon"), a to zejména ust. § 2 odst. 2 zákona, dle něhož městské
Části mj. pečuji o všestranný rozvoj svého území a o potřeby svých občanů.

1.4 Vzhledem ke skutečnosti, že stávajÍcÍ stav realizace projektu neumožňuje převzít do vlastnictví HMP, resp.
do svěřené správy MČ Praha 14 pozemky, jejichž součásti jsou pozemní komunikace vybudované spol.



Y'" '

0677/2019/OSM/11L

UNIMEX GROUP v rámci projektu, a jejichž přMušenství tvoří též veřejné osvětlenI, dohodly se smluvm
strany touto smlouvou na zatÍmnÍ úpravě vzájemných vztahů s ohledem na výše uvedené.

II.
Předmět smlouvy

2.1

2.2

2.3

2.4

2.5

UNIMEX GROUP se touto smlouvou zavazuje převést odběrné místo č. 8110943296, zahrnuýci veřejné
osvětleni na místech a stožárech specifikovaných v příloze č. 1 této smlouvy, na MČ Praha 14,
a MČ Praha 14 se zavazuje hradit souvisejÍcÍ náklady na elektrickou energii pro provoz veřejného
osvětleni na těchto místech a za tímto účelem uzavřít s dodavatelem el. energie příslušnou smlouvu.
v případě, že se MČ Praha 14 rozhodne, že nadále již nebude hradit náklady na elektrickou energii pro
provoz veřejného osvětleni v této lokalitě, převede odběrné místo zpět na UNIMEX GROUP (případně
jejího právního nástupce), která se zavazuje poskytnout za tímto účelem potřebnou součinnost.

UNIMEX GROUP se touto smlouvou zavazuje provést přiměřenou zimní údržbu zkolaudované Části
komunikaci nacházejidch se na pozemcích.
Úhradu nákladů dle odst. 2.1 tohoto článku bude MČ Praha 14 provádět po dobu nezbytně nutnou
(dle svého uvážení), nejdéle však do doby převodu vlastnického práva k pozemkům v souladu s SSBK.

UNIMEX GROUP prohlašuje, že veřejné osvětleni je způsobilé k řádnému užIvánI, zejména splňuje
všechny požadavky kladené obecně závaznými právními předpisy na bezpečnost výrobků, a dále
je prosto jakýchkoli právních i technických vad, jež by jeho užIvánI jakkoli znemožňovaly, omezovaly
Či ztěžovaly.

Pro vyloučeni pochybnosti smluvní strany shodně prohlašuji, že vlastníkem veřejného osvětleni je až do
doby uzavření příslušné kupní smlouvy (kupních smluv) dle SSBK, UNIMEX GROUP. Smluvní strany dále
konstatují, že UNIMEX group jako vlastník veřejného osvětlení nezajišťuje a ani není povinen
zajišťovat provoz tohoto osvětlení ve smyslu odst. 2.1 tohoto článku. veřejné osvětlení bude tedy
v provozu (bude svÍtit) jen po dobu, po kterou bude náklady na jeho provoz dle odst. 2.1 tohoto Článku
hradit MČ Praha 14.

III.
Závěrečná ustanoveni

3.1 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího
uveřejnění v registru smluv, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,,registr smluv"). Smluvní strany tímto berou na vědomí, že smlouva bude uveřejněna v registru smluv.
Uveřejnění zajisti MČ Praha 14.

3.2 Tuto smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran nebo výpovědí kterékoliv z nich, a to s výpovědní
lhůtou 1 měsíc, běžIcI od prvního dne nás|edujÍcÍho měsíce po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

3.3 Vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí právním řádem České republiky, zejm. zákonem
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

3.4 Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými dodatky, podepsanými oběma smluvními
stranami.

3.5 Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží MČ Praha 14 a jeden UNIMEX GROUP.
3.6 Souhlas s uzavřením této smlouvy byl dán usnesením Rady městské Části Praha 14 Č. 742/RMČ/2019

ze dne 9. 12. 2019.
3.7 Smluvní strany shodně prohlašujI, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a na důkaz
toho připojují níže své podpisy.

'



Ĺ 0677/2019/OSM/1100

Přílohy: č. 1 - Plán veřejného osvětlení

Měs á část Praha 14
gr. Radek Vondra

starosta- .
'"As r%\

l Č) 7ť>
ď

i U) ' í; : ' >
'\,,t '\t,) ;;1 úľ"

19

V Praze dne 1'2 l,?.

UNIMEX GROUP,
uzavřený investiční fond, a.s.
Ing. Petr Pavlát, člen představenstva



'b926 559
CELKOVÁ DÉLKA

VĚTEV C KABELU - m PŘÍKON - kW Zs - Ohm Zu -Ohm

CO
926 $58 N

1 520 1,1 2,26 1,13
. 926 557 6

2 870 2,3 2,26 1.63 " 926 579
N"

" 926 5'8
m,,926 555 "926 547

3 1100 1,8 2,26 1,65 . 926 "j56

4 70 0,1 2 0,4 " 926 578 á, G
" 9126 585 " 926 546 ,

"Ô «€"' "
" 926 577 , u 926 545

m4 926 584 926 554
FV ;.,, ,,, . , ,

es , 926 5a4

o@\ä

926

..rW , e' 926 553
926 582\ko\'a\j

,,, ,,, ,lb 543

926 581
926 550

g (b 6'
926 570 9126 578 " 926 580 r" 526 552 "926 54ť?

926 538 926 549 926 551

"g b
g" " SK26 541

926 5&9 u F)
"P 926 572 n Á

VÉTEVC2
' 926 571 N 926 540VE""' Á A 2¶ 9126 539

926 561 ° 926 560
9126 562 LEGENDA:

y f="«" 926 563 Y? "6 537
926 568 - -";"6" 926 564 ¢,\, NOVE KABELY CVKY ·8¶0

i5 ' 9126 565 \,
" 9126 566 NOVY KABEL CVKY 4835

^ vEmu' - - Gi_ "" " ""\
12"926 567 """"G 926 530 926 529 NOVE 3řOZARY OSV05030 O®. ÄÍČĽ

¶3 '0 svmDLo8AF|R 12 SOW--- Gi 9126 531 OBYTNÝ SOUBOR RODINNÉ BYDLENÍJAFK)DNlCE
u 'wmq~%~Uttn -kô.- - GI 926 532 nove osvomom ~

Gí " %26 533 <9 SvfTIDIO8AF|R ¶25ow Dckumemco PlrO pmMenf ~N ,0.mí
¶0

926 536 --i6 "926 534 ZM 154 =kGŔmp, =~^ T·md;
"926 535 926 519 < ===="" =-""""'

\,\ ruwdmmm\:m ': ~.PALL U4 2==

7-

' &·'
,O G
926 528 _ ""tb" ' 926 5120

'E'"'" --Gí ' 926 5212
926 523

_ " ' 926 524" , W 926 525

e. -· " , "Gi 926 5126 ,
926 527 926 sa926 519 - 926 585 '

ÄÍČE:
OBYTNÝ SOUBOR RODINNÉ BYDLENÍJAFK)DNlCE

'wmq ~Uttn -kô.
~

Dckumemco p'o pmMenf ~N ,.
=kGŔmp, =="

ľ

ruwdmmm
T"
'a j'm ~.PALL U4

~ m~~
©"m

v. mmw
·

.

Urm
TECHNICKÁ INFRASIRUKTURA

==
mmm &"=ódjě" S25 VEŘENÉ CSVÉTLEŇ qatw' W

SCHÉMAVO F2g


